
Projekt:

Zadavatel: 31.3.2021

Kontaktní osoba: 1 měsíc

Telefon: 724 945 800 Email:

Skladové

číslo

Cena za kus

(bez DPH)
Počet

Sleva

(%)

Cena za kus

po slevě (bez DPH)

Cena celkem

po slevě (bez DPH)

10107 48 900,- 10 43 % 27 873,- 278 730,-

43566 1 790,- 10 30 % 1 253,- 12 530,-

0,- 0,- 0,-

0,- 0,- 0,-

0,- 0,- 0,-

0,- 0,- 0,-

0,- 0,- 0,-

0,- 0,- 0,-

0,- 0,- 0,-

0,- 0,- 0,-

0,- 0,- 0,-

0,- 0,- 0,-

0,- 0,- 0,-

0,- 0,- 0,-

Pozn.:

* včetně hydraulického vyrovnávače dynamických tlaků (HVDT) na pravé straně, bez izolace a podpěrných nohou.

291 260,-

sommer@teplo.hb

ing. Miroslav Sommer

Datum zpracování:

Platnost nabídky:

 - - -

THERM 18 KDZ 5

 - - -

 - - -

 - - -

Cenová nabídka Thermona

Teplo HB

Název položky

 - - -

 - - -

 - - -

 - - -

 - - -

545305 Separátor nečistot s magnetem 3/4'

 - - -

 - - -

 - - -

Regulace VPT pracuje s analogovými servopohony. V případě požadavku na 3-bodové servopohony je nutné pro každý pohon doplnit 

regulaci o výstupní modul VPTRSB (skl. č. 42763, ceníková cena bez DPH 1.090,-)

Cena celkem bez DPH :

www.thermona.cz

mailto:sommer@teplo.hb


61 165,-

352 425,-

      Zpracoval:

Cena celkem včetně DPH :

DPH (21 %) :Sada regulace VPT je určena pro instalaci do rozvaděče. Rozvaděč není součástí dodávky.

                Obchodní zástupce:

Před objednáním a instalací odkouření doporučujeme konzultaci s firmou, která bude provádět revizi komína.

V případě zájmu o objednání přiložte prosím tuto nabídku k Vaší objednávce.

Martin Černoš
tel.:  544 500 543

mob.: 606 724 164
cernos@thermona.cz

Martin Černoš
tel.:  544 500 543
mob.: 606 724 164


